PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2014

                      № 26
О признании утратившим силу постановления Главы города Покров от 12.05.2012 № 170
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Считать утратившим силу:

-  постановление Главы города Покров от 12.05.2012 №170 «Об утверждении административного регламента предоставления МБУ города Покров «Бизнес-инкубатор» муниципальной услуги по предоставлению субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства за участие в региональных, межрегиональных конференциях, семинарах, выставках, ярмарках, программах обмена опытом в муниципальном образовании «Город Покров»;
-   постановления, которыми вносились изменения и дополнения в указанное выше постановление.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава города

    Е.П. Сас